Evenementenkalender 2024 (01-04-2024 t/m 31-03-2025)

Begindatum [Einddatum |Naam evenement Plaats Locatie
06-04-24 Oude Liefde Roest Niet Roosendaal Graffitihal The Loods
07-04-24 BWF Ronde van Van Wely Roosendaal Roosendaal Puitenbroekstraat e.o.
12-04-24 13-04-24|CycleSensation 2024 Roosendaal Tongerloplein
13-04-24 14-04-24|50 jarig bestaan de Kortendijk Roosendaal Kortendijk
19-04-24 21-04-24|Feestweekend KPJ Heerle Moerstraten Moerstraten Laagweg
25-04-24 Veerkampjes Bingo XXL Wouw Markt Wouw
26-04-24 Koningsnacht met live band Wouw Markt Wouw
Evenemententerrein links van Plantagebaan
27-04-24 Koningsdag Wouwse Plantage Wouwse Plantage 997 8
27-04-24 Koningsdag Wouw Markt Wouw
27-04-24 Braderie met Luikse markt Roosendaal Kade, Kadeplein, Stadsoevers
Oude markt, Tongerloplein, overige
27-04-24 Koningsdag 2024 Roosendaal ) geriop &
binnenstad
28-04-24 Braderie Wouw met live muziek Wouw Markt Wouw
05-05-24 Bevrijdingsfestival Roosendaal Emile van Loonpark en Tongerloplein
09-05-24 Smartlappen Festival Roosendaal Oude Markt
11-05-24 Schuurfeest KPJ Wouw Wouwse Plantage Westelaarsestraat
R daal zuid, Vierh , Landgoed
13-05-24 16-05-24|THOR Avondvierdaagse Roosendaal f)osen aalzul \erhoeven, tandgoe
Visdonk
18-05-24 20-05-24|HapStap Festival Roosendaal Oude Markt, Tongerloplein, Bloemenmarkt
19-05-24 20-05-24|Roparun doorkomst Roosendaal Roosendaal Oude markt
19-05-24 BBQ Experience Festival Roosendaal BBQ Experience Center
24-05-24 Belevenisfestival Roosendaal Oude Markt
25-05-24 Bijeenkomst 'De lege stoel' Roosendaal Oude Markt, nabij huisnummer 54
25-05-24 FLEX Festival Roosendaal Urban Sports Park
02-06-24 De Markt zingt Roosendaal Oude Markt
02-06-24 Kunstmarkt Nispen Nispen Parkeerplaats achter de kerk
05-06-24 07-06-24|Avondwandeldriedaagse Nispen Dorpskern Nispen
08-06-24 ObstacleSensation Roosendaal Sportpark Vierhoeven




08-06-24
08-06-24
09-06-24

09-06-24

09-06-24
10-06-24
14-06-24

15-06-24

16-06-24
16-06-24
21-06-24
21-06-24
22-06-24
23-06-24
24-06-24
28-06-24
28-06-24
28-06-24
28-06-24
30-06-24
01-07-24
02-07-24
05-07-24
05-07-24
05-07-24
05-07-24
06-07-24
07-07-24
07-07-24
09-07-24
09-07-24

13-06-24

15:00 uur

21:00 uur

18:00 uur
30-06-24
30-06-24
30-06-24
29-06-24
8ste finale
8ste finale
8ste finale
07-07-24
07-07-24
08-07-24
18.00/21.00
18.00/21.00

14-07-24
21.00 uur

ZLM Tour
St Jan Kermis
10 jarig bestaand Oldtimerclub OVCR

Retro Back To The Fifties

Roosendaal voor Jou Live!
Avondvierdaagse Wouw
Concert Regimentsfanfare 'Garde Grenadiers en Jag

Blaosfestival

Braderie met Luikse markt

EK wedstrijd

Jubileum WVS

EK wedstrijd

G-Spot Festival

Halve Marathon van Roosendaal
EK wedstrijd

Jubileum Harmonie Oranje
Dorpsfeesten Moerstraten
Beach Event Roosendaal
Roosendaal 4 3e helft toernooi
EK wedstrijd

EK wedstrijd

EK wedstrijd

Wouw on the Beach

Beach Event Roosendaal
Herelse feesten

EK wedstrijd kwart finale

EK wedstrijd kwart finale

48e Wielerronde van Nispen
Shanty Festival

Nationale Jeugdronde Roosendaal
EK wedstrijd halve finale

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Roosendaal

Roosendaal
Wouw
Roosendaal

Roosendaal

Heerle
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Wouw
Moerstraten
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Wouw
Roosendaal
Heerle
Roosendaal
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Nader te bepalen

Visdonkseweg 1A, terrein scouting
Oude Markt

Nieuwe markt, oude markt, overig
binnenstad

Tongerloplein

Wouw e.o.

Tongerloplein

Oude Markt, Emile v Loon, Tongerloplein,
nieuwe markt

Vanaf de kerk tot de Bameerweg
nader te bepalen

Park Vrouwenhof

nader te bepalen

Urban Sports Park

Centrum Roosendaal en buitengebied
nader te bepalen

Torenplein

Dorpskern Moerstraten
Tongerloplein

Sportpark Hulsdonk

nader te bepalen

nader te bepalen

nader te bepalen

Markt Wouw

Tongerloplein

Plein Herelsestraat

nader te bepalen

nader te bepalen

Dorpskern Nispen e.o.

Nieuwe markt, oude markt, Tongerloplein
Binnenstad Roosendaal e.o.

nader te bepalen




10-07-24
10-07-24
13-07-24
13-07-24
14-07-24
17-07-24
20-07-24
21-07-24
24-07-24
27-07-24
27-07-24
28-07-24
31-07-24
03-08-24
04-08-24
06-08-24
07-08-24

11-08-24

14-08-24
18-08-24
24-08-24

24-08-24

25-08-24
31-08-24
31-08-24
06-09-24

13-09-24

13-09-24
14-09-24

21.00 uur
15-07-24

21:00 uur

28-07-24
28-07-24
29-07-24

25-08-24

01-09-24
12-09-24

15-09-24

15-09-24
17-09-24

Brand Parkies

EK wedstrijd halve finale
Wielerweekend Heerle

GTC Rally

EK wedstrijd

Brand Parkies

Roosendaal Live
Blommenkinders Festival
Brand Parkies
Wielerweekend Roosendaal
Tobbedansen / Nispen Rocks
Draai van de Kaai

Brand Parkies

De Pin Live! en Kermis
Braderie met Luikse markt
Hel van de Pin

Brand Parkies
Straatmuzikanten/theater Concours De Gouden
Roos

Brand Parkies

Trekkertrek KPJ Wouw
Rockin' Wouw

Wouws Wieler Weekend

Muziekfestival nog nader te bepalen
Roosendaal Open Air
Speciaalbierdaagse 5e editie

Kermis Roosendaal 2024

Festival op de Grens

Open Monumentendagen 2024
Kermis Wouw 2024

Roosendaal
Roosendaal
Heerle

?
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Roosendaal
Wouwse Plantage
Wouwse Plantage
Wouwse Plantage
Roosendaal
Roosendaal

Roosendaal
Wouwse Plantage
Wouw

Wouw

Wouw

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Roosendaal
Wouw

Vrouwenhofpark
nader te bepalen
Dorpskern Heerle
?
nader te bepalen

Vrouwenhofpark

Park Vrouwenhof

Park Vrouwenhof

Vrouwenhofpark

Kade, Kadeplein, Stadsoevers

n.t.b.

Kade, Kadeplein, Stadsoevers
Vrouwenhofpark

Feestplein Plantagebaan

Dorpskern Wouwse Plantage

Dorpskern Wouwse Plantage
Vrouwenhofpark

Nieuwe markt, oude markt, Tongerloplein,
overig binnenstad

Vrouwenhofpark

Westelaarsestraat

Markt Wouw

Roosendaalsestraat, Martel, Graaienhil,
Omgang, Molensingel, Roosendaalsebaan

Markt Wouw

The Loods

Tuincentrum De Wit van Dongen
Binnenstad Roosendaal

Oude Markt, Emile v Loon, Tongerloplein

Gehele gemeente Roosendaal
Centrum




15-09-24
29-09-24

11-10-24

19-10-24

20-10-24

26-10-24
26-10-24
26-10-24
27-10-24
27-10-24
28-10-24
29-10-24
30-10-24
31-10-24
02-11-24
02-11-24
03-11-24
11-11-24
16-11-24
23-11-24
28-11-24

07-12-24

07-12-24
21-12-24
02-02-25

22-02-25
28-02-25

28-02-25

13-10-24

of 02-11-24

02-11-24

07-01-25
08-12-24

05-01-25

04-03-25

04-03-25

BWF Ronde van Pollux Borteldonk
Smartlappen Festival 2.0

GrensDance

Terug bij Af - millenium rave 2024
ATB Tourtocht RTC Zomerlust

Dubbelspoor Festival 2024

Clockback KPJ Heerle Moestraten

80 jaar bevrijding

80 jaar bevrijding

BBQ Experience Festival

80 jaar bevrijding

80 jaar bevrijding

80 jaar bevrijding

Re-enactment: 80 jaar bevrijding
Bevrijdingsroute met herdenking
Oude Liefde Roest Niet - Najaarseditie
MTB Toertocht Audax Klub Nederland
Wakker Zienge Tullepetaon

Intocht Sinterklaas Roosendaal
Roosendaal NL

Roosendaal on Ice

Hartverwarmend Roosendaal

Wouw on Ice
Avondkerstloop Nispen
5e Editie Tullepetaons Kl(nen

Zeulbandspektaokel
Carnaval in Paplaand

Muziekspektaokel

Roosendaal
Roosendaal

Nispen

Roosendaal
Wouwse Plantage

Roosendaal
Moestraten
Nispen
Wouwse Plantage
Roosendaal
Wouw
Heerle
Moerstraten
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Roosendaal

Wouw
Nispen
Roosendaal

Roosendaal
Wouw

Roosendaal

Zonnelandstraat 6 e.o.
Oude Markt

Kruising Broekakkerstraat - Heijbeeksestraat

Graffitihal The Loods

Plantagebaan 223, bossen, Huijbergen,
Bergen op Zoom

Graffitihal The Loods

Laagweg

BBQ Experience Center

Graffitihal The Loods

Huis ten Halve, Kruisstraat 60

Oude markt

Kade, Kadeplein, Stadsoevers

De Stok

Kade, Kadeplein, Stadsoevers

Nieuwe markt, oude markt, overige
binnenstad

Markt Wouw

Kerkplein

Oude Markt, Tongerloplein, Bloemenmarkt,
Molenstraat

Oude Markt, Bloemenmarkt, Kade

Markt Wouw

Oude Markt, Bloemenmarkt, Tongerloplein,
Molenstraat




01-03-25
01-03-25

01-03-25

02-03-25
02-03-25
03-03-25
03-03-25
04-03-25
04-03-25
04-03-25

02-03-25

04-03-25

Carnavalsactiviteiten Moerstraten
Carnavalsoptocht

Tullepetrein

Carnavalsoptocht in Nispen
Otobusrellie
Leutmart/Groots straotbal
Konsert vor de Moriaan
Kiendermiddag
Kienderoptocht

Sluiting Carnaval

Moerstraten
Roosendaal

Roosendaal

Nispen

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Dorpskern Moerstraten
Overige binnenstad
Oude Markt, Bloemenmarkt, Tongerloplein,
Molenstraat

Kerkplein

Overige binnenstad
Overige binnenstad
Tongerloplein

Oude Markt

Overige binnenstad
Oude Markt

d.d. 14-03-2024 ad (*) onder voorbehoud van het parcours / de route




